



Protokoll fra styremøte

Tid: 13. september 2021 kl 19.30
Sted: Klubbhuset

Innkalt: Terje W. Jacobsen (nestleder/idrett) (FORFALL)
Kjersti Larsen (økonomi)
Jon-Willy Rydningen (materiell)
Anne-Cecilie Rymoen (infrastruktur)
Anne-Britt Tollefsen (arrangement)
Kåre Arthur Trobe (marked)
Tuva M. Jacobsen (ungdomsrepresentant) (FORFALL)
Aina Kristiansen (vara) (FORFALL)
Linn Oppegaard (vara ungdomsrepresentant) (FORFALL)
Knut Refsdal (leder)

IDRETT

Sak 1	Trening	Vedlegg	Oppfølging
	<ul style="list-style-type: none">Trening etter høstferien: Vi trener i uke 41. Deretter blir det pause fram til innendørstreningen starter opp i november.		ABT/TWJ

ARRANGEMENT

Sak 2	Stevner og arrangementer	Vedlegg	Oppfølging
	<ul style="list-style-type: none">25.09 Klubbmesterskap.27.09 Trenerforum.28.09 Seminar og trening med Jann Post.17.10 Sesongavslutning.2022 Treningsleir.UM-søknad 2023: Moss kommune har gitt støtte til søknaden og arbeider med de ulike komponentene som involverer dem. ABT og KR skal ha møte med Unn Merete Lie Jæger, og deretter med kommunen.		ABT TWJ/ABT KR/ACR ABT ABT/KR

ØKONOMI

Sak 3	Innkjøpsbehov	Vedlegg	Oppfølging
	<ul style="list-style-type: none">Fra forrige styremøte:<ul style="list-style-type: none">Tjuvstartanlegg: 137.000,-Frontkamera, HR: 26.500,-Start-PC: 7.500,-Resultatservice-PC: 3.500,-Pivot Cable Smith Rack: 28.850,-Olympiske stenger: 4.000,- og 4.500,-Telt 3x3:14.050,-Saken må ses i sammenheng med blant annet:<ul style="list-style-type: none">Frontkamera er det behov for uansett.Vi trenger også ny staver.Medfører dette anlegget at vi også må kjøpe nye startblokker?Hvilke konsekvenser gir det for eventuelle elektroniske startpistoler?Vi trenger flere nettbrett til Opentrack.		



	<ul style="list-style-type: none"> ○ Kan utstyr leies? Dette kom opp fordi kostnaden er stor for relativt lite bruk, fordi slikt utstyr raskt blir utdatert og fordi vi har utstyr som vi ikke har brukt i år på grunn av at for få kan det. ○ Kostnadsbruk utstyr vs. kostnadsbruk for trening og sosiale tiltak. ○ Mulig pålegg om kamera for lengde. <ul style="list-style-type: none"> • Saken utsettes til neste styremøte. 			TWJ
--	--	--	--	-----

MARKED

Sak 4	Inntektskilder	Vedlegg	Oppfølging
	<ul style="list-style-type: none"> • Klubbssponsing: Vi forsøker å få fire draktlogo-sponsorer på 25.000,- hver i løpet av høsten/vinteren. Pengene er tiltenkt treningsleir for de største, helst utenlandstur. • Det er laget en liste over potensielle sponsorer. • Rema Mosseskogen sier fra når de skal bytte aktører for panteautomat • Utøversponsing for Linn Oppegaard: Plan er utarbeidet og vil bli fulgt opp. 		KAT/TWJ
		x	KAT/TWJ
		x	KAT/TWJ

Sak 5	Salg av navnerettigheter til Melløs stadion	Vedlegg	Oppfølging
	<ul style="list-style-type: none"> • Dialogen mellom klubbene er god og det er gitt beskjed til kommunen om at vi vil bli enige om fordelingen. 		KAT/TWJ

INFRASTRUKTUR/MATERIAL

Sak 6	Material	Vedlegg	Oppfølging
	<ul style="list-style-type: none"> • Materielloversikt er i ferd med å bli utarbeidet. • Lengdeplanker: Plankene er festet igjen på kassene. IDK har riktige kasser på lager og disse vil bli testet. Hvis de kan justeres til riktig høyde og komme i plan med banedekket, bør dette være i orden for lang tid framover. • Høydestativ: Skruene på treningsstativet er borte. Akkurat den typen er ute av produksjon, men skruene fra konkurransestativet vil bli prøvd. Er det samme type kan IDK skaffe dem. • Stavstativet: Det er vanskelig å endre dybde på lista. Dette vil bli sett på. • Vinsj og heising av hinder i taket i bod 1 er ikke ordnet enda. • Det foreslås å bytte låser der det trengs slik at det ikke skjer igjen at f.eks. høydegarasjen blir stående ulåst, og høydeknektene blir helt borte. 		JWR JWR
			JWR
			JWR
			JWR

Sak 7	Klubbtoy	Vedlegg	Oppfølging
	<ul style="list-style-type: none"> • Vi har solgt mye tøy og mer vil derfor bli bestilt. • Vi har behov for mer kontroll med klubbtoyet. Derfor: Kun ACR og ABT kan ta ut tøy fra lageret. • Vi satser på mulighet for salg av klubbtoy en gang i måneden. 		ACR/ABT ACR



Sak 8	Klubbhuset	Vedlegg	Oppfølging
	<ul style="list-style-type: none">Fretex er villig til å bistå i en omgjøring av klubbhuset for å gjøre det mer til et oppholdssted for utøverne før, etter og utenom trening/arrangementer.		KR

ADMINISTRATIVT

Sak 9	Møteplan	Vedlegg	Oppfølging
	<ul style="list-style-type: none">12.10, 16.11 (må muligens flyttes til 22.11), 14.12, 11.01, 15.02, 17.03 (årsmøte).		

Sak 10	Rutiner	Vedlegg	Oppfølging
	<ul style="list-style-type: none">Oppgavebeskrivelser for tillitsvalgte og årshjul 2022 ble gjennomgått og oppdatert.	x	KR

Sak 11	Samholdskomite	Vedlegg	Oppfølging
	<ul style="list-style-type: none">Komiteen sees i sammenheng med omgjøring av klubbhuset. ACR tar ansvar og oppmennene samt TJ og Hannah Johannessen spørres om å være med.		

Sak 12	Handlingsplan 2020-22	Vedlegg	Oppfølging
	<ul style="list-style-type: none">Dokumentet ble gjennomgått og oppdatert.	x	KR

Sak 13	Eventuelt	Vedlegg	Oppfølging
	<ul style="list-style-type: none">Klubben dekker reise Oslo-Moss t/r for TJ en gang i uka for å kunne utføre oppgaven som ansvarlig instruktør for friidrettsskolen og vask av klubbhuset. KL avtaler det praktiske med TJ.Fram til neste sesong er det behov for å se på utøverkontraktene, stipendsystemet og hva som dekkes fra klubbens side.		KL KR

Moss, 22.09.21
Knut Refsdal